
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del   Comune di Pescia Piazza G. Mazzini,1 51017 Pescia (PT), Tel: 0572.4920
 URL: http://www.comune.pescia.pt.it/home.html email: info@comune.pescia.pt.it PEC: comune.pescia@legalmail.it

CPV: 45214200-2- LAVORI DI COSTRUZIONE DI EDIFICI SCOLASTICI

CIG: 976910152C

Descrizione dell'appalto:  PNRR INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU
M4 C1 INV.1.1. PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO "IL CARDINO" PESCIA (PT).
APPALTO INTEGRATO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI PER IL COMUNE DI
PESCIA (PT)

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021, previa consultazione di cinque operatori economici selezionati dal RUP dell’Ente Committente

Criterio di aggiudicazione: OEV, ai sensi dell’art. 95 c.2  D.Lgs 50/2016 s.m.i.

Numero operatori economici invitati:  5
1. CLAD SRL P.IVA: 01952430476 C.F.: 01952430476
2. LEONARDO SERVICES SRL P.IVA: 02282320510 C.F.: 02282320510
3. PROGEDIL SRL UP P.IVA: 03314661210 C.F.: 03314661210
4. DEL DEBBIO SPA A SOCIO UNICO P.IVA: 00146220462 C.F.: 00146220462
5. IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL P.IVA: 01777310465 C.F.: 01777310465

Data di spedizione della Lettera d'invito: 13/04/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 04/05/2023 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 2
0001 CLAD Srl offerta del 03/05/2023 15:01:15
0002 PROGEDIL Srl UP offerta del  03/05/2023 21:31:37

Numero offerte ammesse e valutate: 2 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:   RTI  PROGEDIL Srl UP via Paolo Della Valle, 23 – 80126 Napoli (NA) P.IVA -
03314661210

Microimpresa

Ribasso offerto: 10,23%

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 758.142,277,

Subappalto: Dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 20/07/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

